278/2019- VIET NAM — VUNG NUOC CANG BIEN TRA VINH — LUONG HANG HAI
CHO TAU BIEN TRONG TAI LON VAO SONG HAU - P} sau

Ngudn: Téng cong ty Bao dam an toan hang hai mién Nam, thong bio s6 257/TBHH-
TCTBPATHHMN

Hai db anh hwéng - VN4QCBO01, VN3DA001, VN300026, VN300027 (Phién ban 1, cip nhat
ngay 29 thang 01 nam 2019)

Chén Do sau 6s 9°31'56.50"N 106°33'51.80"E
Cheén Do sau 6s 9°31'55.41"N 106°33'47.53"E
Chén Do sau 66 9°31'54.38"N 106°33'44.12"E

(Tat ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa d6 WGS84)
Hai d6 anh hwéng - VN4QCB01, VN4QCB02, VN3DPA001, VN300026, VN300027 (Phién
béan 1, cip nhit ngay 29 thang 01 nadm 2019)

Chen Do sau 65 9°31'59.44"N 106°33'48.27"E
Cheén Do sau 65 9°31'57.78"N 106°33'43.66"E
Chen Do sau 63 9°32'02.43"N 106°33'44.68"E
Cheén Do sau 64 9°32'00.43"N 106°33'43.23"E
Chen Do sau 64 9°31'59.68"N 106°33'39.06"E
Cheén Do sau 61 9°32'07.68"N 106°33'42.57"E
Chen Do sau 62 9°32'05.37"N 106°33'37.54"E
Cheén Do sau 59 9°32'07.96"N 106°33'36.13"E
Chen Do sau 61 9°32'05.36"N 106°33'34.14"E
Cheén bo sau 59 9°32'11.38"N 106°33'33.11"E
Chen Do sau S 9°32'09.78"N 106°33'31.22"E
Chen D¢ sau 6 9°32'06.01"N 106°33'28.09"E
Chen Do sau 57 9°32'14.54"N 106°33'28.65"E
Chen D¢ sau S8 9°32'12.34"N 106°33'27.44"E
Chen Do sau 57 9°32'14.94"N 106°33'23.13"E

(T4t ca cac vi tri duoc tham chiéu theo hé toa do WGS84)

Hai d6 anh hwéng - VN4QCB02, VN3DA001, VN300026, VN300027 (Phién ban 1, cip nhat
ngay 29 thang 01 nam 2019)

Cheén Do sau 3 9°33'41.39"N 106°31'55.59"E
Chen Do sau 31 9°33'38.91"N 106°31'53.46"E
Cheén Do sau 3 9°33'36.51"N 106°31'51.24"E
Chen Do sau 27 9°33'40.91"N 106°31'52.42"E
Cheén Do sau 32 9°33'39.21"N 106°31'50.64"E



Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chen
Chén
Chen
Chén
Chen

Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau

Do sau

Do sau

9°33'39.46"N
9°33'40.64"N
9°33'42.41"N
9°33'44.39"N
9°33'45.56"N
9°33'45.83"N
9°33'47.08"N
9°33'48.89"N
9°33'48.62"N
9°33'51.54"N
9°33'51.51"N
9°33'53.68"N
9°33'53.94"N
9°33'56.78"N
9°33'58.69"N
9°34'00.16"N
9°33'12.53"N
9°33'15.31"N
9°33'13.25"N
9°33'12.07"N
9°33'14.80"N
9°33'18.22"N
9°33'15.55"N
9°33'18.73"N
9°33'18.67"N
9°33'21.19"N
9°33'23.05"N
9°33'21.95"N
9°33'25.94"N
9°33'24.72"N
9°33'27.63"N
9°33'30.76"N
9°33'32.88"N
9°33'38.01"N

106°31'47.51"E
106°31'48.65"E
106°31'50.35"E
106°31'45.70"E
106°31'46.83"E
106°31'40.44"E
106°31'41.49"E
106°31'43.14"E
106°31'38.63"E
106°31'38.80"E
106°31'35.41"E
106°31'33.92"E
106°31'30.92"E
106°31'30.50"E
106°31'32.04"E
106°31'30.14"E
106°32'22.92"E
106°32'21.28"E
106°32'19.91"E
106°32'18.78"E
106°32'17.88"E
106°32'17.80"E
106°32'14.66"E
106°32'14.63"E
106°32'11.32"E
106°32'10.62"E
106°32'12.21"E
106°32'08.02"E
106°32'09.00"E
106°32'04.42"E
106°32'03.38"E
106°31'59.85"E
106°32'01.15"E
106°32'02.96"E



Chen
Chen
Chen

Do sau
Do sau

Do sau

34
34
32

9°33'31.96"N
9°33'35.32"N
9°33'37.99"N

(Tat ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa 46 WGS84)
Hai d6 anh huéng - VN4QCBO02, VN3DA001, VN300027 (Phién béin 1, cAp nhat ngay 29
thang 01 nam 2019)

Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén

Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau
Do sau

bo sau

4g
81
83
43
64
52
35
4g
44
36
47
4g
o1
51
4g

9°34'09.27"N
9°34'18.20"N
9°34'16.09"N
9°34'14.15"N
9°34'15.95"N
9°34'12.48"N
9°33'58.63"N
9°33'59.98"N
9°34'03.09"N
9°34'01.96"N
9°34'03.88"N
9°34'05.50"N
9°34'05.90"N
9°34'09.43"N
9°34'07.67"N

(Tét ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa do WGS84)
Hai @6 anh huwéng - VN4QCB02, VN4QCB03, VN3DPA001, VN300027 (Phién ban 1,

nhat ngay 30 thang 01 nam 2019)

Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chen

Do sau
bo sau
Do sau
bo sau
Do sau
bo sau

bo sau

57
S5
57
4q
6
64
5

9°35'29.16"N
9°35'27.62"N
9°35'16.14"N
9°35'14.65"N
9°35'13.05"N
9°35'07.98"N
9°35'08.01"N

(Tat ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa 46 WGS84)
Hai d6 anh huwéng - VN4QCBO03, VN3DA001, VN300027 (Phién bin 1, cAp nhat ngay 30
thang 01 nadm 2019)

Chen

bo sau

67

9°37'37.72"N

106°31'57.48"E
106°31'57.16"E
106°31'55.71"E

106°31'14.86"E
106°31'06.46"E
106°31'08.06"E
106°31'09.28"E
106°31'10.94"E
106°31'12.09"E
106°31'25.91"E
106°31'26.85"E
106°31'25.96"E
106°31'22.19"E
106°31'23.72"E
106°31'21.80"E
106°31'18.92"E
106°31'18.78"E
106°31'17.07"E

106°29'48.66"E
106°29'50.49"E
106°30'03.36"E
106°30'05.23"E
106°30'06.89"E
106°30'09.00"E
106°30'12.68"E

106°26'03.21"E

cap



Chen

Do sau

56

9°36'15.04"N

(Tét ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa do WGS84)

Hai d6 anh huéng - VN4QCB04, VN3DA001, VN300027 (Phién béan 1, cAp nhat ngay 30

thang 01 nam 2019)

Chen
Chen
Chen
Chen
Chen
Cheén
Chen
Chen
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Chen
Chen
Chen
Chen
Chen

62
65
65
66
67
37
4
45
51
1o
4,
47
23
4g
4g
44
47
24
52
54
51
S5
4q
53
51
52
4q
5
4g
67

9°37'46.98"N
9°37'46.91"N
9°37'47.99"N
9°37'46.39"N
9°37'47.44"N
9°37'26.99"N
9°37'27.20"N
9°37'24.89"N
9°37'27.02"N
9°37'29.56"N
9°37'28.42"N
9°37'28.81"N
9°37'30.87"N
9°37'26.89"N
9°37'29.45"N
9°37'27.69"N
9°37'30.44"N
9°37'32.10"N
9°37'31.71"N
9°37'31.60"N
9°37'33.88"N
9°37'32.59"N
9°37'33.22"N
9°37'34.48"N
9°37'37.41"N
9°37'35.02"N
9°37'36.39"N
9°37'36.89"N
9°37'39.71"N
9°37'37.72"N

106°28'54.41"E

106°24'50.31"E
106°24'52.91"E
106°24'58.11"E
106°24'57.80"E
106°25'00.36"E
106°21'19.44"E
106°21'21.94"E
106°21'24.59"E
106°21'26.15"E
106°21'26.46"E
106°21'28.87"E
106°21'31.43"E
106°21'33.46"E
106°21'34.31"E
106°21'36.17"E
106°21'39.24"E
106°21'41.14"E
106°21'41.13"E
106°21'50.80"E
106°21'55.95"E
106°21'58.07"E
106°22'00.55"E
106°22'08.20"E
106°22'15.50"E
106°22'17.47"E
106°22'17.99"E
106°22'25.15"E
106°22'27.53"E
106°22'29.72"E
106°26'03.21"E



(Tt ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa 46 WGS84)
Hai d6 anh hwéong - VN4QCB05, VN4HG004, VN3DAO0O1, VN300027 (Phién ban 1, cap
nhat ngay 30 thang 01 nam 2019)

Cheén Do sau 7 9°36'44.89"N 106°16'33.91"E
Chén Do sau 6s 9°36'41.46"N 106°16'42.88"E
Cheén Do sau 71 9°36'38.42"N 106°16'41.73"E
Chén Do sau 6 9°36'37.28"N 106°16'54.13"E
Cheén Do sau 33 9°36'39.70"N 106°16'54.48"E
Chén Do sau 37 9°37'26.99"N 106°21'19.44"E
Cheén Do sau 4, 9°37'27.20"N 106°21'21.94"E
Chén Do sau 45 9°37'24.89"N 106°21'24.59"E
Cheén Do sau 51 9°37'27.02"N 106°21'26.15"E
Chén Do sau 19 9°37'29.56"N 106°21'26.46"E
Cheén Do sau 4, 9°37'28.42"N 106°21'28.87"E
Chén Do sau 47 9°37'28.81"N 106°21'31.43"E
Cheén Do sau 43 9°36'53.86"N 106°18'34.91"E
Chén Do sau 4 9°36'55.77"N 106°18'37.68"E
Cheén Do sau 4 9°36'54.15"N 106°18'37.89"E
Chén Do sau 45 9°36'56.02"N 106°18'39.91"E
Cheén Do sau 44 9°36'55.28"N 106°18'44.98"E
Chén Do sau 4, 9°36'57.42"N 106°18'47.09"E
Cheén Do sau 54 9°36'37.24"N 106°16'56.19"E
Cheén Do sau 1; 9°36'38.37"N 106°17'01.46"E
Cheén Do sau 4 9°36'36.73"N 106°17'01.41"E
Cheén Do sau 15 9°36'37.75"N 106°17'06.01"E
Cheén Do sau 34 9°36'36.14"N 106°17'06.30"E
Cheén Do sau 24 9°36'38.60"N 106°17'10.62"E
Cheén Do sau 28 9°36'39.03"N 106°17'12.98"E
Cheén Do sau 23 9°36'39.54"N 106°17'15.57"E
Cheén Do sau 39 9°36'37.16"N 106°17'16.12"E
Cheén Do sau 45 9°36'38.85"N 106°17'18.20"E
Chén Do sau 4 9°36'41.96"N 106°17'25.12"E
Cheén Do sau 46 9°36'41.15"N 106°17'30.19"E
Chén Do sau 47 9°36'42.46"N 106°17'32.47"E
Cheén Do sau 4, 9°36'44.41"N 106°17'34.57"E



Cheén
Chen
Cheén
Chen
Chen
Cheén
Chen
Chen
Chen
Chen
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen
Cheén
Chen

4,
4
4
4

39
37
37
4

64

9°36'42.04"N
9°36'43.19"N
9°36'42.98"N
9°36'45.71"N
9°36'46.25"N
9°36'43.82"N
9°36'44.20"N
9°36'46.36"N
9°36'47.57"N
9°36'49.06"N
9°36'46.63"N
9°36'48.38"N
9°36'49.74"N
9°36'47.30"N
9°36'50.30"N
9°36'48.67"N
9°36'50.71"N
9°36'51.17"N
9°36'49.59"N
9°36'49.73"N
9°36'53.27"N
9°36'52.74"N
9°36'40.14"N
9°36'39.34"N
9°36'44.24"N

(Tét ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa do WGS84)

Hai dd anh huéng - VN4HG004, VN3DAO001 (Phién ban 1, cip nhat ngay 30 thang 01 nim

2019)
Chén
Chen
Chen
Chén
Chén

64
63
63
64
64

9°37'01.94"N
9°37'04.44"N
9°37'05.74"N
9°37'06.74"N
9°37'34.44"N

(Tét ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa do WGS84)

106°17'35.14"E
106°17'37.31"E
106°17'39.89"E
106°17'41.92"E
106°17'44.41"E
106°17'44.70"E
106°17'47.16"E
106°17'49.20"E
106°17'56.61"E
106°17'58.86"E
106°17'59.17"E
106°18'01.45"E
106°18'03.79"E
106°18'04.03"E
106°18'08.69"E
106°18'08.86"E
106°18'10.92"E
106°18'13.35"E
106°18'13.79"E
106°18'16.13"E
106°18'22.90"E
106°18'30.62"E
106°16'49.61"E
106°16'49.41"E
106°16'36.41"E

106°16'04.11"E
106°15'59.81"E
106°15'57.61"E
106°15'55.51"E
106°15'12.11"E



278/2019 - VIET NAM — TRA VINH SEA PORT WATER - LUONG CHO TAU BIEN
TRONG TAI LON VAO SONG HAU CHANNEL - Depth

Source: Southern Viet Nam Maritime Safety, Notice No. 257/ TBHH-TCTBDATHHMN

Chart affected - VN4QCBO01, VN3DA001, VN300026, VN300027 (Edition No. 1, updated
on January 29", 2019)

Insert Depth 6s 9°31'56.50"N 106°33'51.80"E
Insert Depth 6s 9°31'55.41"N 106°33'47.53"E
Insert Depth 66 9°31'54.38"N 106°33'44.12"E

(All positions are affected to WGS84 Datum)
Chart affected — VN4QCB01, VN4QCB02, VN3DA001, VN300026, VN300027 (Edition No.
1, updated on January 29", 2019)

Insert Depth 65 9°31'59.44"N 106°33'48.27"E
Insert Depth 65 9°31'57.78"N 106°33'43.66"E
Insert Depth 63 9°32'02.43"N 106°33'44.68"E
Insert Depth 64 9°32'00.43"N 106°33'43.23"E
Insert Depth 64 9°31'59.68"N 106°33'39.06"E
Insert Depth 61 9°32'07.68"N 106°33'42.57"E
Insert Depth 6 9°32'05.37"N 106°33'37.54"E
Insert Depth 59 9°32'07.96"N 106°33'36.13"E
Insert Depth 61 9°32'05.36"N 106°33'34.14"E
Insert Depth 59 9°32'11.38"N 106°33'33.11"E
Insert Depth 5g 9°32'09.78"N 106°33'31.22"E
Insert Depth 6 9°32'06.01"N 106°33'28.09"E
Insert Depth 57 9°32'14.54"N 106°33'28.65"E
Insert Depth Sg 9°32'12.34"N 106°33'27.44"E
Insert Depth 57 9°32'14.94"N 106°33'23.13"E

(All positions are affected to WGS84 Datum)

Chart affected — VN4QCB02, VN3DA001, VN300026, VN300027 (Edition No. 1, updated

on January 29", 2019)

Insert Depth 3 9°33'41.39"N 106°31'55.59"E
Insert Depth 31 9°33'38.91"N 106°31'53.46"E
Insert Depth 3 9°33'36.51"N 106°31'51.24"E
Insert Depth 27 9°33'40.91"N 106°31'52.42"E
Insert Depth 32 9°33'39.21"N 106°31'50.64"E
Insert Depth 28 9°33'39.46"N 106°31'47.51"E



Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert

Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth

9°33'40.64"N
9°33'42.41"N
9°33'44.39"N
9°33'45.56"N
9°33'45.83"N
9°33'47.08"N
9°33'48.89"N
9°33'48.62"N
9°33'51.54"N
9°33'51.51"N
9°33'53.68"N
9°33'53.94"N
9°33'56.78"N
9°33'58.69"N
9°34'00.16"N
9°33'12.53"N
9°33'15.31"N
9°33'13.25"N
9°33'12.07"N
9°33'14.80"N
9°33'18.22"N
9°33'15.55"N
9°33'18.73"N
9°33'18.67"N
9°33'21.19"N
9°33'23.05"N
9°33'21.95"N
9°33'25.94"N
9°33'24.72"N
9°33'27.63"N
9°33'30.76"N
9°33'32.88"N
9°33'38.01"N
9°33'31.96"N

106°31'48.65"E
106°31'50.35"E
106°31'45.70"E
106°31'46.83"E
106°31'40.44"E
106°31'41.49"E
106°31'43.14"E
106°31'38.63"E
106°31'38.80"E
106°31'35.41"E
106°31'33.92"E
106°31'30.92"E
106°31'30.50"E
106°31'32.04"E
106°31'30.14"E
106°32'22.92"E
106°32'21.28"E
106°32'19.91"E
106°32'18.78"E
106°32'17.88"E
106°32'17.80"E
106°32'14.66"E
106°32'14.63"E
106°32'11.32"E
106°32'10.62"E
106°32'12.21"E
106°32'08.02"E
106°32'09.00"E
106°32'04.42"E
106°32'03.38"E
106°31'59.85"E
106°32'01.15"E
106°32'02.96"E
106°31'57.48"E



Insert
Insert

(All positions are affected to WGS84 Datum)

Depth
Depth

34
32

9°33'35.32"N
9°33'37.99"N

106°31'57.16"E
106°31'55.71"E

Chart affected — VN4QCB02, VN3DA001, VN300027 (Edition No. 1, updated on January

29™ 2019)
Insert Depth 4¢ 9°34'09.27"N 106°31'14.86"E
Insert Depth 81 9°34'18.20"N 106°31'06.46"E
Insert Depth 83 9°34'16.09"N 106°31'08.06"E
Insert Depth 43 9°34'14.15"N 106°31'09.28"E
Insert Depth 64 9°34'15.95"N 106°31'10.94"E
Insert Depth 57 9°34'12.48"N 106°31'12.09"E
Insert Depth 35 9°33'58.63"N 106°31'25.91"E
Insert Depth 4g 9°33'59.98"N 106°31'26.85"E
Insert Depth 4y 9°34'03.09"N 106°31'25.96"E
Insert Depth 36 9°34'01.96"N 106°31'22.19"E
Insert Depth 44 9°34'03.88"N 106°31'23.72"E
Insert Depth 4g 9°34'05.50"N 106°31'21.80"E
Insert Depth 5 9°34'05.90"N 106°31'18.92"E
Insert Depth 51 9°34'09.43"N 106°31'18.78"E
Insert Depth 4g 9°34'07.67"N 106°31'17.07"E

(All positions are affected to WGS84 Datum)
Chart affected — VN4QCB02, VN4QCBO03, VN3DA001, VN300027 (Edition No. 1, updated
on January 30", 2019)

Insert Depth 5; 9°3529.16"N 106°29'48.66"E
Insert Depth 55 9°3527.62"N 106°29'50.49"E
Insert Depth 5; 9°35'16.14"N 106°30'03.36"E
Insert Depth 4q 9°35'14.65"N 106°30'05.23"E
Insert Depth 56 9°35'13.05"N 106°30'06.89"E
Insert Depth 64 9°35'07.98"N 106°30'09.00"E
Insert Depth 5 9°35'08.01"N 106°30'12.68"E

(All positions are affected to WGS84 Datum)

Chart affected — VN4QCBO03, VN3DA001, VN300027 (Edition No. 1, updated on January

30", 2019)
Insert Depth 6; 9°37'37.72"N 106°26'03.21"E
Insert Depth 56 9°36'15.04"N 106°28'54.41"E



(Al positions are affected to WGS84 Datum)

Chart affected — VN4QCB04, VN3DA001, VN300027 (Edition No. 1, updated on January

30™, 2019)

Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert

(All positions are affected to WGS84 Datum)
Chart affected — VN4QCB05, VN4HG004, VN3DA001, VN300027 (Edition No. 1, updated

Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth

62
65
65
66
67
37
4
4s
51
1o
4,
47
23
4s
4g
44
47
24
5
54
51
S5
4q
53
51
52
4q
5
4g
67

9°37'46.98"N
9°37'46.91"N
9°37'47.99"N
9°37'46.39"N
9°37'47.44"N
9°37'26.99"N
9°37'27.20"N
9°37'24.89"N
9°37'27.02"N
9°37'29.56"N
9°37'28.42"N
9°37'28.81"N
9°37'30.87"N
9°37'26.89"N
9°37'29.45"N
9°37'27.69"N
9°37'30.44"N
9°37'32.10"N
9°37'31.71"N
9°37'31.60"N
9°37'33.88"N
9°37'32.59"N
9°37'33.22"N
9°37'34.48"N
9°37'37.41"N
9°37'35.02"N
9°37'36.39"N
9°37'36.89"N
9°37'39.71"N
9°37'37.72"N

106°24'50.31"E
106°24'52.91"E
106°24'58.11"E
106°24'57.80"E
106°25'00.36"E
106°21'19.44"E
106°21'21.94"E
106°21'24.59"E
106°21'26.15"E
106°21'26.46"E
106°21'28.87"E
106°21'31.43"E
106°21'33.46"E
106°21'34.31"E
106°21'36.17"E
106°21'39.24"E
106°21'41.14"E
106°21'41.13"E
106°21'50.80"E
106°21'55.95"E
106°21'58.07"E
106°22'00.55"E
106°22'08.20"E
106°22'15.50"E
106°22'17.47"E
106°22'17.99"E
106°22'25.15"E
106°22'27.53"E
106°22'29.72"E
106°26'03.21"E
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Insert
Insert
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Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
Insert
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Insert
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Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
Depth
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7
6s
71

33
37
4
4s
51
1o
4,
47
43
44
44
45
4
4,
o4
17

15
34
24
28
28
39
43
44
4s
44
4,
4;

9°36'44.89"N
9°36'41.46"N
9°36'38.42"N
9°36'37.28"N
9°36'39.70"N
9°37'26.99"N
9°37'27.20"N
9°37'24.89"N
9°37'27.02"N
9°37'29.56"N
9°37'28.42"N
9°37'28.81"N
9°36'53.86"N
9°36'55.77"N
9°36'54.15"N
9°36'56.02"N
9°36'55.28"N
9°36'57.42"N
9°36'37.24"N
9°36'38.37"N
9°36'36.73"N
9°36'37.75"N
9°36'36.14"N
9°36'38.60"N
9°36'39.03"N
9°36'39.54"N
9°36'37.16"N
9°36'38.85"N
9°36'41.96"N
9°36'41.15"N
9°36'42.46"N
9°36'44.41"N
9°36'42.04"N

106°16'33.91"E
106°16'42.88"E
106°16'41.73"E
106°16'54.13"E
106°16'54.48"E
106°21'19.44"E
106°21'21.94"E
106°21'24.59"E
106°21'26.15"E
106°21'26.46"E
106°21'28.87"E
106°21'31.43"E
106°18'34.91"E
106°18'37.68"E
106°18'37.89"E
106°18'39.91"E
106°18'44.98"E
106°18'47.09"E
106°16'56.19"E
106°17'01.46"E
106°17'01.41"E
106°17'06.01"E
106°17'06.30"E
106°17'10.62"E
106°17'12.98"E
106°17'15.57"E
106°17'16.12"E
106°17'18.20"E
106°17'25.12"E
106°17'30.19"E
106°17'32.47"E
106°17'34.57"E
106°17'35.14"E
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(All positions are affected to WGS84 Datum)
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4,
4y
4,
4
39
37
37
4
38

4
36
37
39
39
39
37
39
4
39
4,
56
63
64

9°36'43.19"N
9°36'42.98"N
9°36'45.71"N
9°36'46.25"N
9°36'43.82"N
9°36'44.20"N
9°36'46.36"N
9°36'47.57"N
9°36'49.06"N
9°36'46.63"N
9°36'48.38"N
9°36'49.74"N
9°36'47.30"N
9°36'50.30"N
9°36'48.67"N
9°36'50.71"N
9°36'51.17"N
9°36'49.59"N
9°36'49.73"N
9°36'53.27"N
9°36'52.74"N
9°36'40.14"N
9°36'39.34"N
9°36'44.24"N

106°17'37.31"E
106°17'39.89"E
106°17'41.92"E
106°17'44.41"E
106°17'44.70"E
106°17'47.16"E
106°17'49.20"E
106°17'56.61"E
106°17'58.86"E
106°17'59.17"E
106°18'01.45"E
106°18'03.79"E
106°18'04.03"E
106°18'08.69"E
106°18'08.86"E
106°18'10.92"E
106°18'13.35"E
106°18'13.79"E
106°18'16.13"E
106°18'22.90"E
106°18'30.62"E
106°16'49.61"E
106°16'49.41"E
106°16'36.41"E

Chart affected — VN4HG004, VN3DA001 (Edition No. 1, updated on January 30™, 2019)
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Insert

(All positions are affected to WGS84 Datum)

Depth
Depth
Depth
Depth
Depth

64
63
63
64
64

9°37'01.94"N
9°37'04.44"N
9°37'05.74"N
9°37'06.74"N
9°37'34.44"N

106°16'04.11"E
106°15'59.81"E
106°15'57.61"E
106°15'55.51"E
106°15'12.11"E






